
ZARZĄDZENIE NR 168/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 167/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plan 

finansowy jednostki budżetowej Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 196, 2414. 



Załącznik                                     

do Zarządzenia Nr 168/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 931 245,97

    Wydatki bieżace  25 203 531,97 4 625,40 4 625,40 25 203 531,97

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 143 719,76 800,00 800,00 5 143 719,76

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 737 258,00 800,00 0,00 1 736 458,00

01043 Wydatki bieżace  1 342 258,00 800,00 0,00 1 341 458,00

4260 Zakup energii  565 158,00 800,00 0,00 564 358,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  766 764,76 0,00 800,00 767 564,76

01095 Wydatki bieżace  715 764,76 0,00 800,00 716 564,76

4300-02 Zakup usług pozostałych  45 000,00 0,00 800,00 45 800,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 742 206,85 25,40 25,40 6 742 206,85

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 669 876,85 25,40 25,40 4 669 876,85

75023 Wydatki bieżace  4 669 876,85 25,40 25,40 4 669 876,85

4120-11 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 507,00 25,40 0,00 1 481,60

4710-11 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  240,00 0,00 25,40 265,40

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 231 954,00 1 500,00 0,00 230 454,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  231 954,00 1 500,00 0,00 230 454,00

75818 Wydatki bieżace  231 954,00 1 500,00 0,00 230 454,00

4810-00 Rezerwa ogólna  25 784,00 140,00 0,00 25 644,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  40 906,00 1 360,00 0,00 39 546,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

7 471 910,70 2 300,00 2 300,00 7 471 910,70

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  7 471 910,70 2 300,00 2 300,00 7 471 910,70

85395 Wydatki bieżace  7 471 910,70 2 300,00 2 300,00 7 471 910,70

4210-11 Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00 0,00 2 300,00 13 300,00

4300-11 Zakup usług pozostałych  6 500,00 2 300,00 0,00 4 200,00

855 RODZINA 24 500,00 0,00 140,00 24 640,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  6 000,00 0,00 140,00 6 140,00

85501 Wydatki bieżace  6 000,00 0,00 140,00 6 140,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

500,00 0,00 140,00 640,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 036 460,00 0,00 1 360,00 1 037 820,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  14 650,00 0,00 1 360,00 16 010,00

92105 Wydatki bieżace  14 650,00 0,00 1 360,00 16 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 0,00 1 360,00 9 360,00

RAZEM: 33 931 245,97 4 625,40 4 625,40 33 931 245,97

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


